郑档〔2015〕24号
郑州市档案局

关于公布规范性文件清理结果的通知
各县（市）区档案局、市档案馆、市直各有关单位：

为推进依法行政，建立和完善规范性文件的修改、废止和公开工作，根据市人民政府办公厅《郑州市促进市场公平竞争维护市场正常秩序政府规章和规范性文件专项清理工作方案》（郑政办明电[2015]55号）文件要求,我局组织对2014年12月31日前现行有效的规范性文件进行了认真清理。现将清理结果公布如下：

决定废止《郑州市档案局关于在“坚持依靠群众、推进工作落实”长效机制工作中做好档案工作的意见》等3份规范性文件（详见附件1）；

决定保留《郑州市档案局关于开展企业科技事业单位档案工作规范管理认证活动的通知》等13份规范性文件（详见附件2）。

附件1：郑州市促进市场公平竞争维护市场正常秩序专项清

       理规范性文件工作报送审核目录（拟废止）

附件2：郑州市促进市场公平竞争维护市场正常秩序专项清

       理规范性文件工作报送审核目录（拟保留）

                                    郑州市档案局

                                  二O一五年五月五日

附件1：
郑州市促进市场公平竞争维护市场正常秩序专项

清理规范性文件工作报送审核目录（拟废止）

清理单位：市档案局（加盖公章）    清理时间：2015年4月30日

	序 号
	规范性文件

名       称
	发文字号
	发文时间

（年月日）
	简要说明

（拟废止的理由、依据等）

	1
	郑州市档案局关于在“坚持依靠群众、推进工作落实”

长效机制工作中做好档案工作的意见
	郑档〔2012〕33号

	2012.05.02
	已过有效期

	2
	关于印发《2013年全市机关、团体、事业单位档案工作任务》的通知
	郑档〔2013〕8号

	2013.04.01
	已过有效期

	3
	郑州市档案局关于印发《郑州市企业、科技事业单位2013年档案工作要点》的通知
	郑档〔2013〕6号
	2013.04.01
	已过有效期

经办人：蔡蓉                             联系电话：67180735
附件2：
郑州市促进市场公平竞争维护市场正常秩序专项

清理规范性文件工作报送审核目录（拟保留）

清理单位：市档案局（加盖公章）    清理时间：2015年4月30日

	序 号
	规范性文件

名       称
	发文字号
	发文时间

（年月日）
	简要说明

（拟保留的理由、依据等）

	1
	郑州市档案局关于开展企业科技事业单位档案工作规范化管理认证活动的通知
	郑档〔2011〕57号
	2011.8.22
	该文正在使用中，目前没有新的文件出台。

	2
	郑州市档案局关于加强县级国家综合档案馆建设的意见
	郑档〔2011〕58号
	2011.8.26
	该文正在使用中，目前没有新的文件出台。

	3
	郑州市档案局  郑州市发展和改革委员会关于印发《郑州市档案事业发展“十二五”规划》的通知
	郑档〔2011〕70号

	2011.10.17
	该文仍在有效期。

	4
	郑州市档案局关于印发《郑州市档案局行政执法案卷评查办法》的通知
	郑档〔2011〕76号
	2011.11.04
	该文正在使用中，目前没有新的文件出台。

	5
	郑州市档案局关于印发《郑州市档案数字化 技术标准（试行）》的通知
	郑档〔2011〕88号

	2011.12.19
	该文正在使用中，目前没有新的文件出台。

	6
	关于印发《郑州市档案局行政执法职责》的通 知
	郑档〔2011〕53号
	2011.08.01
	该文正在使用中，目前没有新的文件出台。

	8
	郑州市档案局关于印发行政执法巡查等十项制度的通知
	郑档〔2012〕40号
	2012.06.19
	该文正在使用中，目前没有新的文件出台。

	9
	郑州市档案局 郑州市国家保密局关于切实加强档案数字化和档案信息化服务外包管理杜绝失泄密隐患的通知
	郑档〔2012〕44号

	2012.07.03
	该文正在使用中，目前没有新的文件出台。

	10
	关于印发《郑州市档案局规范性文件管理制度》的通知
	郑档[2012]74号
	2012.10.20
	该文正在使用中，目前没有新的文件出台。

	11
	郑州市档案局关于加强档案数字化，提高档案利用服务工作的通知
	郑档〔2014〕44号

	2014.11.17
	继续有效，理由：进行档案数字化，建立完整、规范和安全的电子档案全文数据库，整合包括电子文件在内的各类数据，更好的实现档案可计算机便捷查阅利用。

	12
	郑州市档案局关于加强档案数字化过程中安全工作的通知
	郑档〔2014〕45号

	2014.11.17
	继续有效，理由：确保各单位在档案数字化过程中档案实体与档案信息的安全。

	13
	郑州市档案局
关于修订档案行政处罚裁量标准的

通 知
	郑档〔2014〕47号

	2014.11.10
	继续有效，理由：进一步深入推进规范行政处罚裁量权工作。

经办人：蔡蓉                             联系电话：67180735

PAGE
1